2012年报考山东农业大学在职研究生

入学专业课考试、资格审核、调剂等有关事项的通知
根据国务院学位办《关于2012年招收在职人员攻读硕士学位工作的通知》（学位办[2012] 28号）及《关于做好2012年在职人员攻读硕士学位录取工作的通知》（学位办[2012] 71号）、《关于做好2012年在职攻读农业推广专业学位研究生录取工作的通知》（农推指委[2012]3号）及《关于下发2012年在职人员攻读兽医硕士专业学位研究生录取建议分数线的通知》（兽医指委[2012] 16 号） 的文件要求，为做好2012年农业推广硕士、兽医硕士研究生录取工作，现将专业课入学考试、资格审核、调剂等有关事项通知如下：
一、GCT分数线划定及调剂安排
1、报考农业推广硕士考生GCT分数线划定  GCT总分不低于172分、且单科成绩不低于20分者，可参加资格审核及专业课入学考试。名单见附件3
2、报考兽医硕士考生GCT分数线划定 GCT总分不低于 172 分、且单科成绩不低于20分者，可参加资格审核及专业课入学考试。名单见附件3
3、调剂安排  由于录取分数受限而不能录取到我校的考生，可以通过调剂录取到本省内其他高校的农业推广专业或兽医硕士专业的相同领域。
调剂要求 凡是要求调剂的考生，本人需写出一份调剂到某学校的申请书并携带本人有效身份证件，于2013年1月21-22日两天，本人到老校区1号楼323室办理调剂事宜，过期不侯。
二、资格审查
资格审核时，考生须携带以下材料：

1.考生携带网上打印的《2012年在职人员攻读硕士学位资格审查表》登录学位网http://www.chinadegrees.cn/ 下载，本人签名，所在单位人事部门（或档案管理部门）核准表中内容、填写推荐意见、经办人签字，并在电子照片上加盖单位公章，原件及复印件各1份；
2.考生携带相关学历原件及复印件、学位证书原件及复印件、GCT考试准考证原件及复印件、本人二代身份证原件及复印件，如考生持境外学历、学位报考，资格审查时须提交教育部留学服务中心出具的认证报告。
3. 考生携带教育部认可的 “教育部学历证书电子注册备案表”（下载网址：中国高等教育学生信息网 http://www.chsi.com.cn  ）、一式两份。无此表者不得参加资格审核及复试面试！
以上原件、复印件各分出1套。
资格审核时间：2013年 1月 12日上午8：00---11：00；
资格审核地点：山东农业大学研究生处（老校区1号楼323室）

资格审核合格者，需缴纳专业课入学考试费80元方可参加当天下午组织的专业课入学考试。

三、专业课入学考试安排

考生凭本人第二代有效身份证件和网上下载打印的准考证，进入考场。

专业课考试安排在2013年 1月 12日下午1：30---3：30；（具体考试地点、考场、考号见当天 1号楼323门口张贴）
四、拟录取

复试、面试、领取录取通知书、缴纳学费、办理注册等2013年3月10日前后通知 。
资格审查联系电话：0538-8242565  联系人 ：吴老师